
2026 年 2 月 27 日 

ご契約者 各位 
テレ・マーカーグループ株式会社 

TEL 0120-153-326 

EMAIL bizden@telemarker.co.jp 

受付時間：平日 9:00～18:00 

 

電気供給約款の変更に関するお知らせ 

（【供給元：香川電力株式会社（契約番号が TM から始まる）のお客様） 

 

拝啓 平素よりビジでんをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、この度当社は 2026 年 4 月 1 日付にて電気供給約款を改定し、その内容の一部を変更いたしますので、下記の

とおりご案内申し上げます。対象となるお客さまにおかれましては、内容をご確認いただきますようお願いいたしま

す。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。         敬具 

  

 

 

記 

 

1. 主な変更内容 

➢ 別紙：第 5 表 仕入調整費 (1) (還元基準値、追加請求基準値および当社独自係数αの設定 

【変更前】 

ニ)独自係数α 0.80 

【変更後】 

ニ)独自係数α 1.30 

2. 実施日 

2026 年 4 月 1 日 

5 月検針分（4 月ご使用分）から適用致します。 

3. 変更後の電気供給約款 

https://www.bizden.jp/clause 

 

以上 

 

https://www.bizden.jp/clause

